[image: image2.jpg]HCRESS

i

o PE
-n!\ 4} Conselho Regional de Servico Social * 42 Regiso

PORTARIA CRESS Nº 002/2016

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social - CRESS 4a. Região no uso de suas atribuições legais e regimentais:

Considerando a necessidade de constituir a Comissão Regional Eleitoral para coordenar as eleições para escolha de nova Diretoria para o triênio 2017/2020;

Considerando a decisão da Assembléia da Categoria realizada em 06/12/2016;

RESOLVE:

Designar as/os Assistentes Sociais:  Conselheira TANANY FREDERICO DOS REIS – CRESS Nº 5584, CELSO SEVERO DA SILVA – CRESS Nº 5437, KARINA JANETE DA SILVA BARROSO – CRESS Nº 6001, como titulares e como suplentes JONATHAS SOARES DA SILVA - CRESS Nº 6194, FERNANDA MACEDO FREIRE – CRESS Nº 8090 e MANOEL RICARDO DE SOUZA – CRES Nº 3993, sob a presidência da primeira titular.

Esta resolução entra em vigor nesta data, findando seus efeitos após término deste processo eleitoral.

Recife, 06 de dezembro de 2016
               [image: image1.jpg]

GALBA TACIANA SARMENTO VIEIRA

                 PRESIDENTE

[image: image2.jpg]